MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL nº198/2024
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim

RESULTADO PRELIMINAR
A comissão organizadora torna público o RESULTADO PRELIMINAR da etapa de Entrevista, conforme
abaixo:

Pontuação

1º 96775 Jennifer Teixeira Souza 50,0 Classificada Secretária

2º 96123 Thais Suelen Marques
de Souza 50,0 Classificada Matemática e

Estatística - Betim

3º 97213 Wesley Santos Braz 50,0 Classificado Matemática e
Estatística - Betim

4º 97418 Jennifer Martins Lima -

Desclassificada,
conforme item de
horário do
Barema.

Matemática e
Estatística - Betim

5º 97243 Ewerton Matheus
Menezes Sousa Brito -

Desclassificado
conforme item
3.4.3 do Edital.

Secretária

6º 96964 Erics Lazaro da Silva -
 Desclassificado
conforme item
3.4.3 do Edital.

Secretária

7º 96322
Mariana Rosse Barbosa
Oliveira -

Desclassificado
conforme item
3.4.3 do Edital.

Secretária

Não houve candidatos inscritos.

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação

Número

de

Inscrição

Nome Situação Área

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/2014)

Resultado Preliminar de Edital 2017820         SEI 23792.001007/2024-51 / pg. 1

Não houve candidatos inscritos.

Betim, 27 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 27/08/2024, às 13:50, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2017820 e o código CRC 81B266D4.

23792.001007/2024-51 2017820v1

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9.508/2018)

Resultado Preliminar de Edital 2017820         SEI 23792.001007/2024-51 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 2017820